"-'~--"~ __~="_'M"="~~=~~~~~_'''_'~~ __ ~~~~'

Superintendência de Recursos Humanos
Praça Barão de Rio Branco, 12.
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Te1. (31) 3559 3231
Fax (31) 3559 3219

Portaria n° 029/2009 SMPG

Instaura Processo Administrativo Disciplinar para

averiguação de falta funcional do servidor Ricardo Eugenio

Ferreira.

o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, tendo em vista o

disposto no art. 207, da Lei 02/2000 e art. 4° da LC OS/2005, RESOLVE:

Art.to. NOMEAR, para constituírem, como membros, a

COMISSÃO PROCESSANTE para instauração de PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISCIPLINAR, os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Leila Carvalho de Medeiros

- Ângela Maria da Silva e Silva

.;J!!
- Waldete Albergaria Tassara de Pádua Santos ~

~
;;.;<;
.=.:>
~

Art. r. O PROCESSO ADMINISTRATIVO, a que se refer~o art
=-

1°, tem como fim averiguar falta funcional do servidor Ricardo Eugenio Ferreira qdt não;g
retomou da licença sem vencimentos. ~

g

Art. 3°. A presente Portaria entrará em vigor na data J sua

publicação.

Ouro Preto, 06 de maio de 2009.

,~~

Angelo Oswaldo de Araújo Santos

Prefeito Municipal PUBLlCAÇÁ •.O
Put.licad~tlH?diant~ :?<fi:::açâo nas
poH:ml'i.;~s dos. Pr,óc!iOil r.!.~ Pn"feitura
-e r;;:f; ·C~rnar~ Y.J~~~f~,~C~!:L1Los 1·f;T~n(.~:>
;tl.~) 6 &.J\ ~•. ~ . ~E:: t (j"; ~ ,~ ~ () ~~'ti 3 f1 t C _.~

M l;j ~c 10.0 I ~~" _,./.LjQ;5~·..!~çgj
_,O , . __ ~~~, .._ X-~Qly<.W
P: v8iturb .,. un' di;;;-,i-'4J~""~:;;-~~:-;;-"i;~